Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
_______________________________________________
(наименование или Ф.И.О. работодателя,
адрес местонахождения, ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N _____
о выплате компенсации за неиспользованный отпуск
при увольнении

г. ______________ "___"____________ _____ г.

[bookmark: _GoBack]В связи с увольнением "__"_______ ____ г. ____________________ (должность, Ф.И.О.) и руководствуясь ст. 127 Трудового кодекса Российской Федерации, ч. 1 п. 28 Правил об очередных и дополнительных отпусках, утвержденных НКТ СССР 30.04.1930 N 169,

приказываю:

1. При увольнении ___________________________ (должность, Ф.И.О.) выплатить компенсацию за ___ дней неиспользованного отпуска в размере _______ (___________) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ___________________________ (должность, Ф.И.О.).

Руководитель ________________/__________________ (подпись/Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлены:
"___"_________ ____ г.
____________ ______________/_________________ (должность, подпись/Ф.И.О.)
"___"_________ ____ г.
____________ ______________/_________________ (должность, подпись/Ф.И.О.)